

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2022/BZP 00201886/01 dnia 09.06.2022r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie zużytych opon od pojazdów osobowych***

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

### **Pytanie nr 1:**

W punkcie XXV do SWZ- widnieją informacja że stawka podatku w postępowaniu wynosi 23%, natomiast wg. mojej wiedzy powinno być 8%. Jaką stawkę finalnie podać w obliczeniach ?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający udzielił w ramach wcześniej opublikowanych odpowiedzi na pytania.

### **Pytanie nr 2:**

Czy zezwolenie na gospodarowanie odpadów z naszej firmy, muszą być opatrzone podpisem elektronicznym?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w rozdz. XXII SWZ w ust. 6: „**Ofertę oraz przedmiotowe środki dowodowe składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej elektronicznym podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.** W procesie składania oferty w tym przedmiotowych środkach dowodowych na platformie, kwalifikowany podpis elektroniczny Wykonawca może złożyć bezpośrednio na dokumencie, który następnie przesyła do systemu (**opcja rekomendowana** przez platformazakupowa.pl) oraz dodatkowo dla całego pakietu dokumentów w kroku 2 **Formularza składania oferty** (po kliknięciu w przycisk **Przejdź do podsumowania**).

### **Pytanie nr 3:**

Czy konieczne jest wysłanie informacji o wykazie narzędzi ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Warunki udziału w postępowaniu Zamawiający wymienił w rozdz. XII SWZ i tylko wymienione tam warunki są konieczne do spełnienia przez Wykonawców.

**Pytanie nr 4:**

4. Czy osoba składająca ofertę musi być wpisana w KRS-ie firmy ubiegającej się w zamówieniu ? (Dokumenty podpisane elektronicznie przez Prezesa firmy, na platformie dokumenty składa pracownik)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zapisami SWZ rozdz. XXII ust. 4: „Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy”.

Sama czynność techniczna jaką jest wysłanie oferty za pośrednictwem platformy zakupowej nie wymaga, aby osoba jej dokonująca była umocowana prawnie np. w KRS.

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU  
  
Izabela Ercińska